



# Urząd Gminy Rzeszawa

ul. Długa 21, 32-765 Rzeszawa  
Telefon: 14 68 58 100 lub 14 68 58 600 Faks: 14 68 58 600 w. 36  
e-mail: gmina@rzeszawa.pl, www.rzeszawa.pl

RID.271.4.2016

Rzeszawa, dnia 18.07.2016....

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIE

Do Zamawiającego wpłynęło pismo o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na zadanie „Przebudowa i rozbudowa budynku usług publicznych z przeznaczeniem na usługi rehabilitacji wraz z instalacjami wewnętrznymi (elektryczną, gazową, centralnego ogrzewania, wodociągowo - kanalizacyjną) i infrastrukturą towarzyszącą tj. instalacją oświetlenia zewnętrznego, zewnętrzną instalacją kanalizacji opadowej, przebudową sieci wodociągowej polegającej na budowie hydrantu nadziemnego i przebudową przyłącza gazowego, likwidacją istniejącego utwardzenia terenu, utwardzeniem dojazdu i dojazdu oraz budową dziesięciu miejsc postojowych na działce nr 565/2 w miejscowości Rzeszawa”.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U.2015.2164 z dnia 2015.12.22), przekazuje odpowiedź na następujące pytania:

### **Pytanie:**

W SIWZ brak danych umożliwiających wycenę dźwigu osobowego – proszę o opublikowanie specyfikacji technicznej dźwigu.

### **Odpowiedź:**

Należy przyjąć takie parametry, by dźwig osobowy spełniał wymagania dla transportu osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich. Zastosować rozwiązania systemowe w zależności od wyboru producenta dźwigu osobowego. Należy uwzględnić drzwi ze stali nierdzewnej, rozsuwane na każdym piętrze. Winda musi być dostosowana do osób niepełnosprawnych. Winda musi być wyposażona w głośnik informujący o położeniu windy. Winda z napędem elektrycznym.

### **Pytanie:**

Przedmiar robót poz. 25, 26 wykopy w ilości 276,330 m<sup>3</sup>, zasypy 66,430 m<sup>3</sup>, brak nakładów na wywiezienie nadmiaru ziemi – proszę o uzupełnienie przedmiaru.

### **Odpowiedź:**

Należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót.

### **Pytanie:**

Proszę o opublikowanie zestawienia stolarki i ślusarki z podaniem wymagań odnośnie materiałów, koloru, współczynników przenikania ciepła.

### **Odpowiedź:**

Należy wycenić zgodnie z projektem budowlanym i przedmiarem robót. Należy wycenić okna pcv pięciokomorowe w kolorze jednostronnie grafitowym z podziałem i wymiarach jak w dokumentacji projektowej –pozycja przedmiaru 130  
(9.31-PCV pięciokomorowa grafitowa z podziałem i wymiarach jak w części graficznej.

### **Pytanie:**

Jakie zamawiający stawia wymagania odnośnie współczynników przenikania ciepła dla materiałów izolacyjnych?

### **Odpowiedź:**

Wszelkie wymagania zostały zawarte w branży sanitarnej projektu budowlanego.

### **Pytanie:**

Z jakiego materiału mają być wykonane balustrady i pochwyt?



## Urząd Gminy Rzezawa

ul. Długa 21, 32-765 Rzezawa

Telefon: 14 68 58 100 lub 14 68 58 600 Faks: 14 68 58 600 w. 36

e-mail: gmina@rzezawa.pl, www.rzezawa.pl

---

### **Odpowiedź:**

Zgodnie z przedmiarem robót – balustrady i pochwyty stalowe malowane proszkowo w kolorze do uzgodnienia z Zamawiającym.

### **Pytanie:**

Z jakiego materiału mają być wykonane podokienniki wewnętrzne?

### **Odpowiedź:**

Należy wycenić podokienniki z aglomarmuru o gr. 2,5 cm.

### **Pytanie:**

w poz. 162 przedmiaru ilość dybli do mocowania styropianu jest za mała w stosunku do powierzchni mocowanego styropianu. Proszę podać prawidłową ilość.

### **Odpowiedź:**

Zgodnie z przedmiarem robót.

### **Pytanie:**

W przedmiarze brak nakładów na wykonanie rusztu do mocowania obudowy elewacji z blachy – proszę o uzupełnienie.

### **Odpowiedź:**

Wykonanie podkonstrukcji pod montaż elewacyjnych paneli na rąbek stojący należy uwzględnić w poz. 169 NNRNKB/202/525/2(2) i zmienić opis – Dostawa i montaż paneli elewacyjnych z blachy powlekanej na rąbek stojący – blacha gr. 0,55 mm wraz z wykonaniem podkonstrukcji pod montaż tych paneli.

### **Pytanie:**

W przedmiarze brak nakładów na wykonanie parapetów zewnętrznych – proszę o uzupełnienie przedmiaru.

### **Odpowiedź:**

Zgodnie z przedmiarem robót.

### **Pytanie:**

Proszę uzupełnienie SIWZ o rysunek lub szczegółowy opis zadaszenia przed wejściem głównym z podaniem wymiarów, materiału z jakiego ma być wykonany i innych wymagań.

### **Odpowiedź:**

Należy wycenić zadaszenie ze szkła hartowanego z rozwiązaniem systemowym danego producenta. Należy zastosować daszek nad drzwiami zewnętrznymi ze szkła warstwowego hartowanego Float – pozycja 170 (STWIORB 9.30-Zaprojektowano daszek nad drzwiami zewnętrznymi ze szkła warstwowego hartowanego Float (2 warstwy szkła i 4 warstwy folii). Daszki na elewacji zachodniej składa się z dwóch szyb o wymiarach 1000x1200mm. Łączny wymiar jednego daszku 2000x1200mm. Każda szyba podwieszona jest na 2 odciegach i 2 mocowaniach do ściany. Wszystkie elementy mocujące są ze stali nierdzewnej polerowanej.

Należy wycenić zewnętrzną fasadę aluminiową z profilu aluminiowego z szybami bezpiecznymi nie przepuszczającymi promieni UV pozycja przedmiaru – 131

(STWIORB 9.33-aluminiowa z profilu zewnętrznego w kolorze białym z szybami bezpiecznymi i nie przepuszczającymi promieni UV)

### **Pytanie:**

Czy parawany systemowe w pomieszczeniach na piętrze wchodzi w zakres zamówienia? Jeżeli tak to proszę o uzupełnienie przedmiaru.

### **Odpowiedź:**

Zgodnie z przedmiarem robót.





## Urząd Gminy Rzezawa

ul. Długa 21, 32-765 Rzezawa  
Telefon: 14 68 58 100 lub 14 68 58 600 Faks: 14 68 58 600 w. 36  
e-mail: [gmina@rzezawa.pl](mailto:gmina@rzezawa.pl), [www.rzezawa.pl](http://www.rzezawa.pl)

---

### **Pytanie:**

Proszę o podanie zakresu robót do poz. 260, 261, 265, 266 – wypusty oświetleniowe, czy w zakres wchodzi również ułożenie przewodów i łączników?

### **Odpowiedź:**

Zgodnie z przedmiarem robót. Zamawiający informuje, że wykonawca ma za zadanie wykonać budynek, który zgodnie z ustawą prawo budowlane i warunkami technicznymi powinien spełniać w całości funkcję techniczno – użytkową.

### **Pytanie:**

Poz. 266 wypusty oświetleniowe – 69 szt., a poz. 267 – 270 oprawy oświetleniowe tylo 53 szt., proszę o wyjaśnienie różnicy w obmiarach.

### **Odpowiedź:**

Zgodnie z przedmiarem robót. Dodać dodatkową pozycję: „Pozycja nr 266a „Oprawy oświetleniowe świetlówkowe kompletne” – 69 szt.

WÓJT  
  
mgr inż. Mariusz Palej

